
UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
SEZIONE CENTRALE

                           PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE  DICEMBRE 2021 – GENNAIO 2022

U.R.E.G.A. SERVIZIO TERRITORIALE DI CATANIA 

 Prot. n.  13722                         Catania, 28/01/2021

Oggetto: Presidenza di Turno - Sorteggio art.8 della L.R. 12/2011 – art.4 del DDG 86/2019 come sostituito dal DDG 173/2019 –  
Affidamento  della  fornitura  e  installazione  chiavi  in  mano  e  full  risk  di  n.  3  mammografi  necessari  per  i  PP.OO.  Di  Enna  e 
Nicosia,nell’ambito del S.D.A.P.A.  Comunicazione data sorteggio componenti Commissione

                                                                            All’Azienda Sanitaria Provinciale
                                                                                                 Settore Provveditorato
                                                                                 provveditorato@pec.asp.enna.it

         Al Presidente della Commissione
          Dr.ssa Maria Concetta Perna

         provveditorato@pec.asp.enna.it

        Servizio 7 – UREGA Centrale
                                                                                                                       urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

IL PRESIDENTE DI TURNO DELL'UREGA CENTRALE :

- vista  la nota  n. 7395 del 18/01/2022 dell'UREGA Centrale ( con allegata la nota dell’Asp di Enna) e la nota n. 8729 del  
26/01/2022 dell'ASP di Enna trasmessa  con PEC del 26/01/2022 e assunta al prot. di questo UREGA in pari data al n. 
12197 ;
- evidenziato che  l'ASP, al fine della costituzione della Commissione giudicatrice,  richiede il sorteggio di un esperto 
appartenente alla professionalità – esperto radiologo -  e che la stessa ASP attesta l’assenza di figure professionali  
all’interno  dell’albo previsto dall’art. 8/2012; 
-considerato  che all’interno  dell’albo previsto dall’art.  8/2012 non risulta nessun iscritto, l'ASP di Enna, così come 
previsto dal DDG 86/2019,  ha trasmesso una rosa di nominativi al fine di provvedere al sorteggio.

 DISPONE

che le  operazioni  di  sorteggio  pubblico  dei  componenti  della  Commissione Giudicatrice,  saranno espletate  in  data 
08/02/2022  alle ore 09,30   in web conference , con le modalità attuative di cui alla nota del Dirigente generale prot. n° 
051832 del 17/03/2020, avente ad oggetto: “Modalità attuative per l’espletamento dei sorteggi di cui all’art. 8 e 9 della 
L.R. 12/2011 e ss.mm.ii. da remoto”; 

Pertanto,  al  fine di  poter  procedere  alle  predette  operazioni  di  sorteggio,   il  Presidente  designato  dalla  S.A.  dovrà 
necessariamente avere la disponibilità di:

 idoneo collegamento internet, (browser CROME o FIREFOX) che consenta di accedere in modalità audio e 
video, a https://vc.lavoripubblici.sicilia.it;

 essere munito di firma digitale.

 I  soggetti  interessati  potranno  seguire  le  relative  operazioni  in  video  conferenza  collegandosi  all'indirizzo: 
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it inserendo  nell'apposito  spazio  il  nome  della  stanza  virtuale 
“sorteggipresidenzaditurnoct-asp.enna”.  In  caso di   malfunzionamento del  collegamento al  superiore indirizzo,  si 
procederà collegandosi in alternativa al seguente indirizzo:  https://meet.jit.si,  inserendo nell’apposito spazio il nome 
della stanza  virtuale sopra menzionata.

Si fa presente che ai sensi del comma 5 dell’art.12 del D.P.R.S. 13/12, la presenza del Presidente della Commissione di  
gara è condizione necessaria al fine del sorteggio medesimo.

Il presente avviso, ai sensi del comma 4, art. 12 del D.P.R.S. n.13/2012, sarà pubblicato sul sito Web dell'UREGA  di  
Catania.

Per le finalità di cui sopra si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio, pubblicati sul sito  del Dipartimento 
Regionale Tecnico – Aree Tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e tecnici e ai nominativi trasmessi dalla Stazione 
Appaltante

   IL PRESIDENTE DI TURNO DELL'UREGA CENTRALE
         F.to         (Avv. Sebastiano Magnano)                                            Visto: il Dirigente del Servizio
                                                                                                            (Dott.Ing.Salvatore Gabriele Ragusa)
                                                                                                          F.to    (Dott.Ing. Antonella Nicolosi)

UREGA -CT - Piazza  S. Francesco di Paola n. 9 – 95131  Catania -  Tel. 0958737839  Fax  095 7153514  

https://meet.jit.si/
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it/
mailto:provveditorato@pec.asp.messina.it

